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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil Mena 

 36,98 ORANGE Slovensko,a.s.  242   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon 08.01.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  243   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 08.01.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  244   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 08.01.2013 € 

 26,71 Lindström  245   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 08.01.2013 € 

 23,53 Slovak Telekom a.s.  246   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 09.01.2013 € 

 1 750,59 Východosl.energ.a.s.  247   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

elektrina 12/2012 10.01.2013 € 

 0,12 Telefónica O2  1   s DPH  35848863 
Einsteinova 24 85101 Bratislava 

telefon 14.01.2013 € 

 357,19 VVS  2   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 14.01.2013 € 

 400,00 Slov.plyn.priemysel  3   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn 14.01.2013 € 

 11,30 Poradca podnikateľa,s.r.o  4   s DPH  31592503 
Martina Rázusa 23A 01001 Žilina 

doplatok za FS-2012 14.01.2013 € 

 20,16 Slovak Telekom a.s.  5   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon ŠJ 14.01.2013 € 

 11 883,30 MIBYT, s.r.o.  6   s DPH  31712533 
Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 

UK-12/2012 18.01.2013 € 

 331,63 Slov.plyn.priemysel  7   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

vyúčt.fa-2012 21.01.2013 € 

 54,00 RELIA, s.r.o.  8   s DPH  31369308 
Trnavská 80 82102 Bratislava 

seminár 29.01.2013 € 

 11,96 PERFEKT a.s.  9   s DPH  
Karpatská 7 81105 Bratislava 

Quark jan.-sept. 29.01.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  10   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon r.1-4 29.01.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  11   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon r.5-9 29.01.2013 € 

 19,98 Poradca podnikateľa,s.r.o  12   s DPH  31592503 preddavokFS-2013 29.01.2013 € 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil Mena 

Martina Rázusa 23A 01001 Žilina 
 53,99 Poradca podnikateľa,s.r.o  13   s DPH  31592503 

Martina Rázusa 23A 01001 Žilina 
Práca mzdy a odmeňovanie 29.01.2013 € 

 26,88 ORANGE Slovensko,a.s.  14   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon sekret. 30.01.2013 € 

 226,09 VVS  15   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vyúčt.fa - 2012 30.01.2013 € 

 26,71 Lindström  16   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží-01/13 04.02.2013 € 

 50,09 Bölöni s.r.o.  17   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

materiál do dielne 04.02.2013 € 

 40,25 Slovak Telekom a.s.  18   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon PL 07.02.2013 € 

 160,49 ILLE-Papier-Service SK  19   s DPH  36226947 
Lichardova 16 90901 Skalica 

hygienicky materiál 08.02.2013 € 

 11 618,60 MIBYT, s.r.o.  20   s DPH  31712533 
Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 

UK-január 11.02.2013 € 

 2 119,96 Východosl.energ.a.s.  21   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

elektrina január 11.02.2013 € 

 0,24 Telefónica O2  22   s DPH  35848863 
Einsteinova 24 85101 Bratislava 

telefon 12.02.2013 € 

 20,26 Slovak Telekom a.s.  23   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon ŠJ 15.02.2013 € 

 214,80 VEMA s.r.o. Bratislava  24   s DPH  31355374 
Prievozská 14/A 82109 Bratislava 

verzie PAM na r.2013 26.02.2013 € 

 302,26 QINTEL,s.r.o.  25   s DPH  36204749 
Hlavná 195 07901 Veľké Kapušany 

materiál k výpočtovej technike 27.02.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  26   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon r.5-9 28.02.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  27   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon r.1-4 28.02.2013 € 

 26,05 ORANGE Slovensko,a.s.  28   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

sekretariat 01.03.2013 € 

 22 205,87 ive-Rastav  29   s DPH  41504003 
Hlavná 115 07671 Čičarovce 

zateplenie telocvične 04.03.2013 € 

 26,71 Lindström  30   s DPH  35742364 prenájom rohoží 04.03.2013 € 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil Mena 

Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 
 108,26 Bölöni s.r.o.  31   s DPH  45916926 

Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 
materiál do dielne 06.03.2013 € 

 50,40 SCHMIT- PRESS  32   s DPH  36201031 stravné lístky ŠJ 06.03.2013 € 

 358,64 Beáta Lukácsová - JAZMIN  33   s DPH  41888341 čistiace prostriedky 06.03.2013 € 

 47,65 Slovak Telekom a.s.  34   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon PL 07.03.2013 € 

 358,00 Slov.plyn.priemysel  35   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn 03/2013 08.03.2013 € 

 335,00 Alexander Jankovič  36   s DPH  40939243 
J.A.Komenského 691/10 07901 Veľké Kapušany 

prietokový ohrievač 11.03.2013 € 

 1 642,35 Východosl.energ.a.s.  37   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

elktrina február 11.03.2013 € 

 93,00 Inteli spol.s.r.o.  38   s DPH  26103401 
Svetlogorská 2771/3 39005 Tábor 

žiarovka do projektoru 11.03.2013 € 

 10 717,92 MIBYT, s.r.o.  39   s DPH  31712533 
Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 

UK február 12.03.2013 € 

 75,72 B2Bpartner  40   s DPH  44413467 
Šulekova 2 81106 Bratislava 

plánovač  ročný-dni 12.03.2013 € 

 0,71 Telefónica O2  41   s DPH  35848863 
Einsteinova 24 85101 Bratislava 

telefon 13.03.2013 € 

 20,26 Slovak Telekom a.s.  42   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon ŠJ 18.03.2013 € 

 94,14 MIBYT, s.r.o.  43   s DPH  31712533 
Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 

nedopl.na UK a TUV-2012 18.03.2013 € 

 1 726,40 LATORICA-Majorošová K.  44   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

školské potreby HN 19.03.2013 € 

 49,80 LATORICA-Majorošová K.  45   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

školské potreby HN 19.03.2013 € 

 176,05 LATORICA-Majorošová K.  46   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

čistiace prostriedky 22.03.2013 € 

 160,49 ILLE-Papier-Service SK  47   s DPH  36226947 
Lichardova 16 90901 Skalica 

hygienicky materiál 03.04.2013 € 

 27,60 PORADCA s.r.o.  48   s DPH  36371271 úplné znenia zákonov 03.04.2013 € 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil Mena 

Pri Celulózke 40 01001 Žilina 
 338,81 Hagleitner Hygiene  49   s DPH  35840790 

Elektrárenská 1 83104 Bratislava 
čist.prostr.HACCP 03.04.2013 € 

 32,54 Lindström  50   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 03.04.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  51   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 5-9 03.04.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  52   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 1-4 03.04.2013 € 

 27,90 ORANGE Slovensko,a.s.  53   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon sekretariát 03.04.2013 € 

 497,74 VVS  54   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 03.04.2013 € 

 412,51 VVS  55   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 03.04.2013 € 

 34,87 Bölöni s.r.o.  56   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

materiál do dielne 04.04.2013 € 

 40,54 Slovak Telekom a.s.  57   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon PL 10.04.2013 € 

 196,00 Slov.plyn.priemysel  58   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn 04/13 10.04.2013 € 

 232,36 ŠEVT  59   s DPH  31331131 
Cementárenská cesta č.16 97472 Banská Bystrica 

žiacka knižka 12.04.2013 € 

 20,36 Slovak Telekom a.s.  60   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon ŠJ 16.04.2013 € 

 11 253,34 MIBYT, s.r.o.  61   s DPH  31712533 
Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 

UK a TUV marec 16.04.2013 € 

 77,69 ŠUĽÁK-VÝŤAHY  62   s DPH  17134692 
Hrubov 81 06723 Humenné 

servis výťahu I.Q 17.04.2013 € 

 731,93 JUDr. Melánia Kvietková  63   s DPH  17080002 
Dominikánske námestie 13 04001 Košice 

právne služby 19.04.2013 € 

 192,26 LATORICA-Majorošová K.  64   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

čistiace prostriedky 24.04.2013 € 

 20,88 Lindström  65   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 26.04.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  66   s DPH  35763469 telefon r. 5-9 02.05.2013 € 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil Mena 

Bajkalská 28 81762 Bratislava 
 16,61 Slovak Telekom a.s.  67   s DPH  35763469 

Bajkalská 28 81762 Bratislava 
telefon r. 1-4 02.05.2013 € 

 25,00 ORANGE Slovensko,a.s.  68   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon sekretariat 02.05.2013 € 

 7 799,87 ive-Rastav  69   s DPH  41504003 
Hlavná 115 07671 Čičarovce 

montáž tepelnej izolácie 02.05.2013 € 

 75,00 Slov.plyn.priemysel  70   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn za máj 03.05.2013 € 

 25,07 Slovens.pošta,B.Bystrica  71   s DPH  36631124 
Patrizánska cesta 9 97599 Banská Bystrica 

pošt.poukažky 03.05.2013 € 

 343,56 VVS  72   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 04/13 06.05.2013 € 

 91,00 Bölöni s.r.o.  73   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

materiál do dielne 06.05.2013 € 

 45,05 Slovak Telekom a.s.  74   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon PL 09.05.2013 € 

 5 124,58 MIBYT, s.r.o.  75   s DPH  31712533 
Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 

UK a TUV 04/13 10.05.2013 € 

 255,90 Beáta Lukácsová - JAZMIN  76   s DPH  41888341 čistiace prostriedky ŠJ 13.05.2013 € 

 247,97 TOBBI s.r.o.  77   s DPH  46940316 
Prevádzka: Hlavná č.23 07901 Veľké Kapušany 

výzdoba verej.priestorov 15.05.2013 € 

 20,26 Slovak Telekom a.s.  78   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon ŠJ 16.05.2013 € 

 0,12 Telefónica O2  79   s DPH  35848863 
Einsteinova 24 85101 Bratislava 

telefon 17.05.2013 € 

 156,35 LATORICA-Majorošová K.  80   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

čistiace prostriedky 23.05.2013 € 

 254,96 Grand-MS  81   s DPH  36321796 tonery 23.05.2013 € 

 20,88 Lindström  82   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 24.05.2013 € 

 35,00 QINTEL,s.r.o.  83   s DPH  36204749 
Hlavná 195 07901 Veľké Kapušany 

mater.k výpočt.technike 28.05.2013 € 

 16,61 T-Mobile  84   s DPH  35705019 telefon 1-4r. 29.05.2013 € 



ZŠ P.O.Hviezdoslava 09.01.2014, 10:24 
IČO:35542284 07955, Veľké Kapušany,  sídl. P.O.H. 43 

Kniha dodávateľských faktúr 

6 / 15 

dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil Mena 

Vajnorská 100/A 83103 Bratislava 
 16,61 T-Mobile  85   s DPH  35705019 

Vajnorská 100/A 83103 Bratislava 
telefon 5-9 r. 29.05.2013 € 

 29,03 ORANGE Slovensko,a.s.  86   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon sekret. 29.05.2013 € 

 104,52 ILLE-Papier-Service SK  87   s DPH  36226947 
Lichardova 16 90901 Skalica 

hygienicky materiál 29.05.2013 € 

 485,94 VVS  88   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 04.06.2013 € 

 20,78 Bölöni s.r.o.  89   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

materiál do dielne 04.06.2013 € 

 64,72 Slovak Telekom a.s.  90   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

internet+telefon 07.06.2013 € 

 224,09 Východosl.energ.a.s.  91   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

k vráteniu za 05/13 10.06.2013 € 

 32,00 Slov.plyn.priemysel  92   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn za jún 11.06.2013 € 

 2 472,10 MIBYT, s.r.o.  93   s DPH  31712533 
Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 

TUV 05/13 13.06.2013 € 

 20,16 Slovak Telekom a.s.  94   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon ŠJ 17.06.2013 € 

 83,65 IVES  95   s DPH  00162957 
Čs.armády č.20 04118 Košice 

APV 05.2013-04.2014 18.06.2013 € 

 399,00 Datakabinet  96   s DPH  46100385 
P.O.Box 90 97101 Prievidza 

balík PRÉMIUM 18.06.2013 € 

 28,90 PUBLICOM s.r.o.  97   s DPH  36337697 
Poľnohospodárov 6 97101 Prievidza 

učebné pomôcky 18.06.2013 € 

 20,88 Lindström  98   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 21.06.2013 € 

 51,80 Záhradníctvo-Gyüreová E.  99   s DPH  40038068 
Ul.Zelená 53 07901 Veľké Kapušany 

úprava verej.priestorov 26.06.2013 € 

 200,00 AGOLO Peter Szakszon  100   s DPH  
Rázusova 10 07701 Kráľovský Chlmec 

výkon bezp.technika I.polrok 27.06.2013 € 

 395,69 VVS  101   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 28.06.2013 € 

 41,12 Slovak Telekom a.s.  102   s DPH  35763469 telefon 01.07.2013 € 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil Mena 

Bajkalská 28 81762 Bratislava 
 16,61 Slovak Telekom a.s.  103   s DPH  35763469 

Bajkalská 28 81762 Bratislava 
telefon 01.07.2013 € 

 30,00 Slov.plyn.priemysel  104   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn za 07/13 02.07.2013 € 

 27,66 ORANGE Slovensko,a.s.  105   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon 03.07.2013 € 

 19,46 Bölöni s.r.o.  106   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

materiál do dielne 04.07.2013 € 

 77,69 ŠUĽÁK-VÝŤAHY  107   s DPH  17134692 
Hrubov 81 06723 Humenné 

servisvýťahu II.Q 04.07.2013 € 

 190,69 Východosl.energ.a.s.  108   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

vyučt.elektr. 06/13 09.07.2013 € 

 64,38 Slovak Telekom a.s.  109   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 10.07.2013 € 

 840,00 Farma Oborín,s.r.o.  110   s DPH  46441476 
26/185 07675 Oborín 

ukončenie šk.roka 09.07.2013 € 

 233,75 ELMIT  111   s DPH  46143297 
Herlianska 1084 09303 Vranov nad Topľou 3 

svietidlá do kuchyne 23.07.2013 € 

 20,36 Slovak Telekom a.s.  112   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon ŠJ 23.07.2013 € 

 15,05 Lindström  113   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom  rohoží 23.07.2013 € 

 369,89 ELMIT  114   s DPH  46143297 
Herlianska 1084 09303 Vranov nad Topľou 3 

svietidlo do tried 1-4r. 23.07.2013 € 

 0,48 Telefónica O2  115   s DPH  35848863 
Einsteinova 24 85101 Bratislava 

telefon 23.07.2013 € 

 25,00 ORANGE Slovensko,a.s.  116   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon sekretar. 06.08.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  117   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon r.5-9 06.08.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  118   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon r.5-9 06.08.2013 € 

 55,13 VVS  119   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 06.08.2013 € 

 30,00 Slov.plyn.priemysel  120   s DPH  35815256 plyn za 08/13 06.08.2013 € 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil Mena 

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 
 660,21 Digitalcomp  121   s DPH  46824871 

prevádzka Hlavná 116 07901 Veľké Kapušany 
Notebook HP PB 4740s 
MS Windows Home Premium 7 

12.08.2013 € 

 0,24 Telefónica O2  122   s DPH  35848863 
Einsteinova 24 85101 Bratislava 

telefon 12.08.2013 € 

 192,00 ASC Applied Software Consultants  123   s DPH  31361161 
Svoradova 7/1 81103 Bratislava 

upgrade ASC agenda 
asc Rozvrhy 2014 

12.08.2013 € 

 336,78 LATORICA-Majorošová K.  124   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

maľovanie-farby 16.08.2013 € 

 62,51 Slovak Telekom a.s.  125   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon PL 16.08.2013 € 

 9,22 Lindström  126   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 20.08.2013 € 

 20,16 Slovak Telekom a.s.  127   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon ŠJ 20.08.2013 € 

 56,93 ILLE-Papier-Service SK  128   s DPH  36226947 
Lichardova 16 90901 Skalica 

vyúčtovacia faktúra za máj 20.08.2013 € 

 185,69 LATORICA-Majorošová K.  129   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

papier 
kancelárske potreby 
čistiace prostriedky 

22.08.2013 € 

 99,98 ŠEVT  130   s DPH  31331131 
Cementárenská cesta č.16 97472 Banská Bystrica 

tlačivá a formuláre 26.08.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  131   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon r.1-4 30.08.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  132   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon r.5-9 30.08.2013 € 

 11,93 ŠEVT  133   s DPH  31331131 
Cementárenská cesta č.16 97472 Banská Bystrica 

triedna kniha 30.08.2013 € 

 149,27 MULTIP SK  134   s DPH  
A.Dubčeka 41 96501 Žiar nad Hronom 

krieda 02.09.2013 € 

 127,00 Alexander Jankovič  135   s DPH  40939243 
J.A.Komenského 691/10 07901 Veľké Kapušany 

servisná prehliadka plyn.spotrebičov 02.09.2013 € 

 42,72 IVES  136   s DPH  00162957 
Čs.armády č.20 04118 Košice 

obnova databáz Winibeu 02.09.2013 € 

 265,19 VVS  137   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 02.09.2013 € 
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 25,19 ORANGE Slovensko,a.s.  138   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon 02.09.2013 € 

 185,18 Bölöni s.r.o.  139   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

materiál do dielne 03.09.2013 € 

 61,00 Slov.plyn.priemysel  140   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn 05.09.2013 € 

 84,00 Andrej Suszter BANDOTHERM  141   s DPH  41605705 odb.skúška plyn.zariadení 06.09.2013 € 

 195,00 ASC Applied Software Consultants  142   s DPH  31361161 
Svoradova 7/1 81103 Bratislava 

edupage PRO 9.2013-9.2014 06.09.2013 € 

 63,71 Slovak Telekom a.s.  143   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon PL 09.09.2013 € 

 256,00 VAŠA Slovensko,  s.r.o.  144   s DPH  35683813 
Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 

gastrolístky 11.09.2013 € 

 104,00 Rusin Dušan AVALON  145   s DPH  17097517 oprava projektora 12.09.2013 € 

 282,00  Sanita  146   s DPH  31310559 
Fábryho 21 07901 Veľké Kapušany 

pracovná obuv a zástera 16.09.2013 € 

 0,72 Telefónica O2  147   s DPH  35848863 
Einsteinova 24 85101 Bratislava 

telefon 16.09.2013 € 

 9,22 Lindström  148   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 16.09.2013 € 

 25,15 Slovak Telekom a.s.  149   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 17.09.2013 € 

 330,00 Opravy a montáže váh  150   s DPH  32568860 overovanie meradiel 18.09.2013 € 

 160,49 ILLE-Papier-Service SK  151   s DPH  36226947 
Lichardova 16 90901 Skalica 

hygienicky materiál 19.09.2013 € 

 261,61 LATORICA-Majorošová K.  152   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

čistiace prostriedky 20.09.2013 € 

 284,82 SICCO s.r.o.  153   s DPH  36786942 oprava kopírky 20.09.2013 € 

 11,80 PORADCA s.r.o.  154   s DPH  36371271 
Pri Celulózke 40 01001 Žilina 

balíček pracovný pomer 20.09.2013 € 

 15,76 MEVAKO s.r.o.  155   s DPH  31681051 plastový výlisok 25.09.2013 € 
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 121,30 QINTEL,s.r.o.  156   s DPH  36204749 
Hlavná 195 07901 Veľké Kapušany 

materiál k výpočt.technike 27.09.2013 € 

 4,20 ILLE-Papier-Service SK  157   s DPH  36226947 
Lichardova 16 90901 Skalica 

hygienicky materiál 02.10.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  158   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 02.10.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  159   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 02.10.2013 € 

 27,24 ORANGE Slovensko,a.s.  160   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon 02.10.2013 € 

 345,38 VVS  161   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 02.10.2013 € 

 3 300,00 EUROGASTROP  162   s DPH  
Bardejovská 84 08001 Prešov 

plynový kotol 150l 03.10.2013 € 

 189,00 Slov.plyn.priemysel  163   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn za 10/13 04.10.2013 € 

 29,24 ŠEVT  164   s DPH  31331131 
Cementárenská cesta č.16 97472 Banská Bystrica 

tlačivá 04.10.2013 € 

 563,87 Bölöni s.r.o.  165   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

materiál do dielne 07.10.2013 € 

 997,65 Východosl.energ.a.s.  166   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

elektrina za 09/13 08.10.2013 € 

 65,35 Slovak Telekom a.s.  167   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon PL 08.10.2013 € 

 1 700,00 EUROGASTROP  168   s DPH  
Bardejovská 84 08001 Prešov 

výmena vnútra el.rúry 3ks 08.10.2013 € 

 44,70 EUROGASTROP  169   s DPH  
Bardejovská 84 08001 Prešov 

oprava el.rúry 10.10.2013 € 

 83,04 ELZAPRO  170   s DPH  40938905 
Pavla Horova 12 07101 Michalovce 

kalibrácia teplomerov 10.10.2013 € 

 376,31 Digitalcomp  171   s DPH  46824871 
prevádzka Hlavná 116 07901 Veľké Kapušany 

materiál do počítačov 11.10.2013 € 

 26,71 Lindström  172   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 14.10.2013 € 

 3 254,23 MIBYT, s.r.o.  173   s DPH  31712533 
Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 

UK a TUV 09/13 14.10.2013 € 
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 77,69 ŠUĽÁK-VÝŤAHY  174   s DPH  17134692 
Hrubov 81 06723 Humenné 

servis výťahu III.Q 21.10.2013 € 

 0,38 Telefónica O2  175   s DPH  35848863 
Einsteinova 24 85101 Bratislava 

telefon 21.10.2013 € 

 1 427,60 LATORICA-Majorošová K.  176   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

školské potreby HN 21.10.2013 € 

 39,96 Slovak Telekom a.s.  177   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 21.10.2013 € 

 470,50 QINTEL,s.r.o.  178   s DPH  36204749 
Hlavná 195 07901 Veľké Kapušany 

tonery 23.10.2013 € 

 60,50 Grand-MS  179   s DPH  36321796 tonery 23.10.2013 € 

 329,51 KARLO  180   s DPH  32687168 
P.O.Box 184 07101 Michalovce 

vybavenie kuchyne 25.10.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  181   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 29.10.2013 € 

 16,74 Slovak Telekom a.s.  182   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 29.10.2013 € 

 23,90 JOEL spol.s.r.o.  183   s DPH  31660461 
Bratislavská 14 07901 Veľké Kapušany 

žehlička 04.11.2013 € 

 25,00 ORANGE Slovensko,a.s.  184   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon 04.11.2013 € 

 570,62 LATORICA-Majorošová K.  185   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

kancelársky papier 
kancelárske potreby 
čistiace prostriedky 

04.11.2013 € 

 348,49 Hagleitner Hygiene  186   s DPH  35840790 
Elektrárenská 1 83104 Bratislava 

čist.prostr.HACCP 06.11.2013 € 

 92,40 ŠEVT  187   s DPH  31331131 
Cementárenská cesta č.16 97472 Banská Bystrica 

vysvedčenie 06.11.2013 € 

 61,91 Slovak Telekom a.s.  188   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon PL 07.11.2013 € 

 243,26 Bölöni s.r.o.  189   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

materiál do dielne 07.11.2013 € 

 508,62 VVS  190   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 08.11.2013 € 

 32,54 Lindström  191   s DPH  35742364 prenájom rohoží 08.11.2013 € 
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Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 
 1 333,00 Hernádvölgyi Kft.  192   s DPH  016170 

Külterület 024/9 3860 Encs 
príspevok na regeneráciu zam. 12.11.2013 € 

 38,80 Jozef Palutka-ALLY  193   s DPH  41032594 
Helsinská 2 04013 Košice 

servis interaktívnej tabule 12.11.2013 € 

 1 081,42 Východosl.energ.a.s.  194   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

elektrina 10/13 12.11.2013 € 

 53,21 Poradca podnikateľa,s.r.o  195   s DPH  31592503 
Martina Rázusa 23A 01001 Žilina 

predplatné 2014 12.11.2013 € 

 312,00 Slov.plyn.priemysel  196   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn za 11/13 12.11.2013 € 

 0,24 Telefónica O2  197   s DPH  35848863 
Einsteinova 24 85101 Bratislava 

telefon 13.11.2013 € 

 160,49 ILLE-Papier-Service SK  198   s DPH  36226947 
Lichardova 16 90901 Skalica 

hygienicky materiál 15.11.2013 € 

 4 917,24 MIBYT, s.r.o.  199   s DPH  31712533 
Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 

UK a TUV za 10/13 15.11.2013 € 

 8 886,55 MULTIP SK  200   s DPH  
A.Dubčeka 41 96501 Žiar nad Hronom 

školské lavice a stoličky 
trojkrídlová tabuľa 

15.11.2013 € 

 150,00  Sanita  201   s DPH  31310559 
Fábryho 21 07901 Veľké Kapušany 

pracovná obuv 25.11.2013 € 

 59,40 SCHMIT- PRESS  202   s DPH  36201031 stravné lístky 25.11.2013 € 

 15,00 Alexander Jankovič  203   s DPH  40939243 
J.A.Komenského 691/10 07901 Veľké Kapušany 

oprava priet.ohrievača 25.11.2013 € 

 68,80 LOV ŠPORT-P s.r.o.  204   s DPH  36585793 
Zelená 66 07901 Veľké Kapušany 

pracovné oblečenie 25.11.2013 € 

 20,16 Slovak Telekom a.s.  205   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon ŠJ 25.11.2013 € 

 133,30 Mária Kohutová  206   s DPH  43480918 
P.O.Hviezdoslava 23/14 07901 Veľké Kapušany 

príspevok zo SF 25.11.2013 € 

 2 151,00 Kapi Sport s.r.o.  207   s DPH  46940634 
Záhradná 495/45 07901 Veľké Kapušany 

projekt Kultúra a šport 25.11.2013 € 

 33,60 PORADCA s.r.o.  208   s DPH  36371271 
Pri Celulózke 40 01001 Žilina 

predplatné UZZ 2014 25.11.2013 € 

 1 268,82 ELMIT  209   s DPH  46143297 žiarivkové svietidlo 25.11.2013 € 
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Herlianska 1084 09303 Vranov nad Topľou 3 
 2 266,10 SALEKS, s.r.o.  210   s DPH  45288534 

Z.Fábryho 20/105 07901 Veľké Kapušany 
nákup liečiv 27.11.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  211   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 29.11.2013 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  212   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 29.11.2013 € 

 25,00 ORANGE Slovensko,a.s.  213   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon 29.11.2013 € 

 245,00 GLOBUS  214   s DPH  30241359 CD prehrávač 29.11.2013 € 

 40,15 Bölöni s.r.o.  215   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

materiál do dielne 29.11.2013 € 

 200,00 AGOLO Peter Szakszon  216   s DPH  
Rázusova 10 07701 Kráľovský Chlmec 

výkon bezp.technika 03.12.2013 € 

 441,68 VVS  217   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 03.12.2013 € 

 19,98 Poradca podnikateľa,s.r.o  218   s DPH  31592503 
Martina Rázusa 23A 01001 Žilina 

predplatné Finančný spravodajca 03.12.2013 € 

 64,00 GLOBUS  219   s DPH  30241359 Vysávač 04.12.2013 € 

 367,00 Slov.plyn.priemysel  220   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn za december 04.12.2013 € 

 606,00 LATORICA-Majorošová K.  221   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

všeob.materiál do kuchyne 05.12.2013 € 

 609,55 LATORICA-Majorošová K.  222   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

všeob.materiál do kuchyne 05.12.2013 € 

 62,22 Slovak Telekom a.s.  223   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 09.12.2013 € 

 32,54 Lindström  224   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 11/13 09.12.2013 € 

 460,66 Východosl.energ.a.s.  225   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

elektrina 11/13 09.12.2013 € 

 198,72 KOMENSKY  226   s DPH  43908977 
Park Mládeže 1 04001 Košice 

virtuálna knižnica na r.2014 11.12.2013 € 

 2 299,32 MULTIP SK  227   s DPH  trojkrídlová tabuľa 11.12.2013 € 
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A.Dubčeka 41 96501 Žiar nad Hronom 
 34,55 Bölöni s.r.o.  228   s DPH  45916926 

Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 
maateriál do dielne 12.12.2013 € 

 150,80 BONANZA  229   s DPH  33163804 
Sídl.POH 77 07901 Veľké Kapušany 

hračky do ŠD 12.12.2013 € 

 8 455,67 MIBYT, s.r.o.  230   s DPH  31712533 
Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 

UK a TUV za 11/13 12.12.2013 € 

 34,98 VISION Tech, s.r.o.  231   s DPH  46411321 tonery 13.12.2013 € 

 271,20 LIVA MVDr.REŠO Rudolf  232   s DPH  34272232 
Družstevná 9 07901 Veľké Kapušany 

DDD práce 16.12.2013 € 

 84,00 MP promotion s.r.o.  233   s DPH  49620398 
Lužická 12/1377 12000 Praha 2 

prednáška 16.12.2013 € 

 20,36 Slovak Telekom a.s.  234   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 16.12.2013 € 

 45,00 Ing.Pitoňáková Ivana  235   s DPH  32524676 
Rosná 1,kanc.Južná tr.119 04001 Košice 

sada CD pre 1-4 roč. 16.12.2013 € 

 106,56 MANUTAN Slovakia s.r.o.  236   s DPH  35885815 
Ľanová 8 82101 Bratislava 

kolieskova rezačka 16.12.2013 € 

 45,40 TOBBI s.r.o.  237   s DPH  46940316 
Prevádzka: Hlavná č.23 07901 Veľké Kapušany 

materiál pre údržbu 17.12.2013 € 

 74,16 MANUTAN Slovakia s.r.o.  238   s DPH  35885815 
Ľanová 8 82101 Bratislava 

kancelárske potreby 17.12.2013 € 

 1 532,88 MULTIP SK  239   s DPH  
A.Dubčeka 41 96501 Žiar nad Hronom 

tabuľa trojkrídlová 19.12.2013 € 

 113,54 ŠUĽÁK-VÝŤAHY  240   s DPH  17134692 
Hrubov 81 06723 Humenné 

servis výťahu 20.12.2013 € 

 349,42 VVS  241   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné za 12/13 07.01.2014 € 

 25,00 ORANGE Slovensko,a.s.  242   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon za 12/13 07.01.2014 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  243   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 07.01.2014 € 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  244   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon 07.01.2014 € 

 26,71 Lindström  245   s DPH  35742364 prenájom rohoží 12/2013 07.01.2014 € 
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Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 
 168,00 Technická inšpekcia  246   s DPH  31744567 

Južná trieda 95 04001 Košice 
úradná skúška výťahu 07.01.2014 € 

 1 855,42 Východosl.energ.a.s.  247   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

elektrina za 12/2013 09.01.2014 € 

 62,34 Slovak Telekom a.s.  248   s DPH  35763469 
Bajkalská 28 81762 Bratislava 

telefon za 12/2013 09.01.2014 € 


